de Aquilegia >

II, 3l2); Necolo-
S. Andrea in Trei-

quo fratres habent VIII den. de terra iudei David aa. Uri
Je Ronch obiit, que dimisit campum I fratribus pro quo sol-

vuntur VIII denarii. Dorn. Pasqualina obiit, pro qua Michi-

luttus calcifex eius filius fratribus dedit XVII den' super domo

et curia \X/ilgionis calcificis, ad hoc ut singulis annis in suo

anniversario una quartaria boni vini in capitulo propinetur et

in crastinum III den. offerantur in conventuali missa; reliqui

vero den. sint ad usus fratrum ".

MCCCXXVI, presb. Iacomellus mans' huius ecclesie obiit,
qui dimisit prebendam suam interiorem et exteriorem capitulo,

de cuius fructibus habite sg11 i<**' matche, de quibus empta est

dimidia marcha in redditibus annuatim super domibus Gasparis

Brugni as. Item t.

Nobilis vir dom. Leonardus de la Fratina a6 obiit, qui legavit

ven. capitulo plura bona, de quibus habentur frumenti staria ***
pro suo anniversario ex deliberatione prefati capituli bis in
mense fiendo t.

[15] A. XVIII Kel. MeuRr ABB. vIrA. FELIcrs PRESB' Es

CONF. VITA. h

Dominicus presb. a7 obiit, qui dimisit fratibus ortum unum
post ecclesiam S. Iusti. Perus Ttuccul obiit, qui dedit fratribus
VIII den. in Rospano'.

u Dom. Irmingarda... fratrum A om. B i MCCCXXVI... Brugni. Item.
A 1B I Nobilis... fiendo B 1 or/7. A h Mauri... conf, vita AB
i Dominicus... Rospano A oru. B.

sen: < Engelbertus comes > (MGH, Necr.
Germ., Y, 348). Wrsrlrcxnn (Regesten,

n" 181) riferisce questo giorno anniver-
saîio a Engelberto I; che si tratti di
Engelberto II lo dimostra il fatto che
questo anniversario è ricordato nel Ne-
ffologio Aquileiese, mentre non è men-
zionato nei Nonina Delunctorun, do-
cumento scritto, almeno per quanto fi-
guarda la prima parte, anteriotmente al

7169 (cfu. Appendice I).
oo Clr. Necrologio, 18 ottobre.
ns Gaspare Brugni da Carate, mans. di

Aquileia: Necrologio, 27 ottobre.
a6 Sul testamento di Leonardo di Ni-

colò de la Fratina, fatto in Meduno il
I febbraio ú78 cf.r.Yl:"n, Capitolo, L55.

tt Domenico, presb. e canonico di Aqui
leia. << Notum sit omnibus fidelibus Chri-
sti, quod ego Dominicus can. tertam quan-
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MCCCXXI, dom. Balotia uxor Rantulfi Grassinelli obiit, que
dimisit capitulo in redditibus unam marcham er XL den,, de
quibus habemus super manso de Ronchis in redditibus IIII
staria frumenti, II staria annone, II millei, IIII congios vini
et II gallinas cum ovist.

MCCCXLV, obiit dom. Iohanolus de la Ture a8 can. huius
ecclesie qui dimisit capitulo prebendam suam intrinsecam et
extrinsecam pro suo anniversario faciendo, pro qua habite sunt
marche 'r*'!. MCCCLXXX Canciana de Ultraripam ae obiít, que
legavit capitulo pro emendis reditibus pro suo anniversaiio
singulis annis fiendo, ut moris est capituli, marchas quinque
den., quas quinque marchas Finnus uxor quondam Marci dedit,
et posite sunt in camera in capsa capituli "..